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Rozpoctové opatreni
¢. 3 Oprava strechy knihovny, VPP ze dne 09.05.2018

‘Duvod

Odvody za odnéti pidy ze zem.
Zruseny odv. z loterii a pod.
Zru$eny odv. z loterii a pod.
Zru$eny odvod z vyher. hracich
Prijmy z poskytovani sluzeb a
Platy zaméstnanct v pracovnim
Pov. poj. na soc. zab. a pi. n
Pov. poj. na vefejné zdravotni
Nakup materialu j.n.

Nakup materialu j.n.

Nakup materialu j.n.

Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Svoz nebezpecnych odpadi
Nakup ostatnich sluzeb

Vydaje na por. véci a sluzeb -
Vydaje na por. véci a sluzeb -
Ostatni nakupy j.n.

Nakup kolkd

Nahrady mezd v dobé nemoci
Ost. nakup dlouh. nehmotného m
Budovy, haly a stavby

Zmeéna stavu kr. prostied.na (¢

P]"ijfﬂy

1 500,00
40 000,00
100 000,00
40 000,00
70 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vydaje
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 730,00
7 900,00
13 530,00
1700,00
1 000,00
6 730,00
20 000,00
2 500,00
3151,00
2 100,00
20 000,00
5 800,00
3000,00
4 250,00
1.000,00
4 950,00
3 000,00
210 000,00
0,00

Financovani
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

61 841,00
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Rozpoctové opatreni
¢é. 3 Oprava stfechy knihovny, VPP ze dne 09.05.2018

SU AUKapPol Paralz Org ZJ  Divod Piijmy Vydaje Financovani

Celkovy souhrn za RO ¢&. 3 Oprava stfechy knihovny, VPP ze dne 09.05.2018 - . a
Prijmy : zvyseni 251 500,00 - snizeni 0,00 = rozdil 251 500,00
Vydaje : zvyseni 313 341,00 - snizeni 0,00 = rozdil 313 341,00
Financovani - zména celkem 61 841,00 <-> Kontrola -61 841,00

Celkovy souhrn za vSechna RO

Prijmy : zvyseni 251 500,00 - snizeni 0,00 = rozdil 251 500,00
‘ Vydaje : zvyseni 313 341,00 - snizeni 0,00 = rozdil 313 341,00
Financovani - zména celkem 61 841,00 <-> Kontrola -61 841,00
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